
 

 1 

 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 963/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 
ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu 
a policejního vzdělávání 
Pošt. schr. 155/VZ, 140 21 Praha 4 
 
Č.j.:  MV-42529-7/VZ-2014  
 

Praha: 10. července 2014 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
O NADLIMITNÍ  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE PODLE § 85 ZÁKONA Č. 137/2006 SB.,  

O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 
v zadávacím řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – otevřené řízení 

na akci: 

„R E L I É F“ 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7 

IČ: 00007064 

DIČ CZ00007064 

 
2) Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je vývoj systému pro dokumentaci a porovnání povrchu 
lisovaných zásilek, na jehož základě budou v rámci projektu Reliéf realizovány následující 

*MVCRX0206J4Q* 
MVCRX0206J4Q 

prvotní identifikátor 



 

 2 

činnosti: vývoj jednotné metody dokumentace povrchu lisovaných zásilek drog na základě 
posledních poznatků ostatních vědních oborů, prozkoumání možnosti využití poznatků 
z projektu Reliéf i na další dosud neaplikované druhy omamných a psychotropních látek) 
lisován je např. mimo heroinu a kokainu i hašiš a metamfetamin apod.), vytvoření systému 
vedení sbírky dokumentací povrchu reliéfů slisovaných drog v České republice, navržení 
způsobů možného automatického vyhledávání shod zadokumentovaných reliéfů ve sbírce 
stop. 

3) Cena sjednaná ve smlouvě:  

Nevyplňuje se. Zadávací řízení bylo podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona zrušeno.  

4) Zvolený druh zadávacího řízení:  
Otevřené řízení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona. 

5) Identifikační údaje vybraného uchazeče:   

Nevyplňuje se. Zadávací řízení bylo podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona zrušeno.  

6) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Nevyplňuje se, nebyla podaná žádná nabídka a zadávací řízení bylo zrušeno. 

7) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 
Nevyplňuje se. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

8) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení:  

Nevyplňuje se. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

9) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla – li taková možnost využita:  

Nevyplňuje se. Nejde o soutěžní dialog. 

10) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  

V předmětném zadávacím řízení zadavatel předmětné zakázky a poskytovatel podpory 
z veřejných prostředků na bezpečnostní výzkum byl dne 11. června 2014 informován 
předkladatelem výzkumné potřeby, na jejímž základě byla tato veřejná zakázka realizována, 
že projekt Reliéf je v současné době již realizován v rámci Programu švýcarsko – české 
spolupráce (CH-038) a souběžná realizace v rámci bezpečnostního výzkumu by byla 
duplicitní. 

  



 

 3 

11) V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění: 

a) překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo – li k překročení této 
doby, 

b) nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu nedodržení, 

c) uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7let, byla – li taková smlouva uzavřena: 
Nevyplňuje se. Nejde o tento případ. 

 

 

 

  

                                                                                                         za zadavatele 
                                                                                        JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
                                                                              ředitel odboru bezpečnostního výzkumu 
                                                                                        a policejního vzdělávání 
                                                                                               

 podepsáno elektronicky 
 

 


	„R E L I É F“

		2014-07-10T11:13:53+0000
	Not specified




